Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1478/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo a instalação de containers de coleta de resíduos na Praça Rotary no Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a instalação de containers de coleta de resíduos na Praça Rotary no Jardim Panambi.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por estes vereadores para explanarem sobre a instalação de containers de coleta de resíduos na Praça Rotary no Jardim Panambi. Eles informam que o container que ficava neste local foi retirado, com isso os moradores que já utilizavam o container passaram a não ter mais esta opção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
    -vereador- 					    “Carlão Motorista”
     -vereador-

2e5094a3-d964-4ec1-970e-a68a94755c91.png
PROTOCOLO 2268/2016 - 02/03/2016 14:00

image1.jpeg

image30.jpeg